\3\1'
Ver acior JO ES — CAL ARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Obras e

Planejamento, solicitando informações, se já encerrou a licitação para a cobertura da lateral da

feira, e se tem data estimada para inicio das obras, considerando que já tem projeto para está

grande obra.

REQUERIMENTO N° 1687/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO E
A SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES. SE  JÁ ENCERROU A LICITAÇÃO PARA A
COBERTURA DA LATERAL DA FEIRA, E SE TEM DATA ESTIMADA
PARA INÍCIO DAS OBRAS. CONSIDERANDO QUE JÁ TEM
PROJETO PARA ESTA GRANDE OBRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2014/2016
Data: 24/10/2016 - Ho ário: 11:34

111111111111111111111111111

APROVADO
2 4 OuT, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que através do Ofício n°2177/14- GAB, diz que já está em Processo Licitatório.

Considerando que vai ser uma grande conquista para nossa cidade.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito

Ardito Lerário, e a Secretaria de Obras e Planejamento, solicitando informações, se já encerrou

a licitação para a cobertura da lateral da feira, e tem data estimada para inicio das obras,

considerando que já tem projeto para está grande obra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Outubro de 2016

Rua Alcides Ramo'---s Nogueira, 860 – Mombaça -2400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 15 de outubro de 2014.

Ofício n.° 2177/14— GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1993/2014, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita informações sobre a obra da cobertura lateral da

feira, informamos conforme reportado pela Secretaria competente, que a referida

obra encontra-se em Processo Licitatório, segue em anexo projeto solicitado para

análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores cle Pindantonhapriaba

0000002868 -2014 17/10/2014 3:25:41 P14

Intetessado (a): JOSE CARLOS GOMES

Assento: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

Vito Ardito Lera rio
Prefeito Municipal

Câi':•1;:'!%:. de '1,40rsneMa 	Pincji:,n-oahngaba
Encaminhar ftc,..imento para Sessão

do oh .j

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONI1ANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso. 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Silo: www. ,indamonhan Yaba.s -Y v.hr
gabinetegpindamonlumgabasp.edv,hr

Ciret 	',..-im'.nsitraç:áo

	Page 1
	Page 2